ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 079/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 061/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                      Moca Comércio de Medicamentos Ltda.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para
atender a Estratégia de Saúde da Família José Gisfredo, no
Municipal de Santa Rita do Pardo/MS em atendimento a Proposta
nº. 12022.274000/114005 do Ministério da Saúde.

VIGÊNCIA: 21.07.2016 à 31.12.2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.301.014-1.000 – Bloco Atenção Básica
44.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes
VALOR: R$ 28.465,76 (vinte oito mil, quatrocentos sessenta cinco reais e

setenta seis centavos)

DATA: 21.07.2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Cezar Ferreira da Silva pela Contratada.